гwдu июн# въ ½ (6) дє(н)».

Згідно запису, зробленому у 1907 р. в музейній «Книзі вступу»
експонатів під номером 2630/120, до музею другий примірник «Книжиці
о 6-ти розділах» (Сдк-439/1) передав український політичний діяч,
історик, археограф, етнограф, лінгвіст отець-канонік Антін Степанович
Петрушевич (6(18) січня 1821, с. Добряни – 10(23) вересня 1913, Львів)
[16] 1905 р. (тоді ще Церковного музею у Львові) у складі цілої колекції
книг (129 номерів). Екземпляр дефектний, загалом бракує 34 аркуша в
різних місцях книжкового блоку. Одним із перших її власників, який
залишив 7 різного змісту і часу записів, був Димитрій Негребецький.